UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1697/SGDĐT-CTTT-GDCN
V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu Luật Cảnh sát

biển Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 14 tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở; Thường trực Công đoàn ngành;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT; trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Các trung tâm GDNN-GDTX; trung tâm GDTX tỉnh;

- Các trường có dạy chương trình GDTX bậc THPT;

- Các trường đại học trên địa bàn tỉnh;

- Trường CĐ Cộng đồng Hưng Yên, TC tổng hợp Đông Đô.

Căn cứ Kế hoạch số 3225/KH-BCH ngày 09/9/2021 của Bộ chỉ  huy Quân

sự tỉnh Hưng Yên về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Cảnh sát

biển Việt Nam”, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị quản lý, nhà trường

trên địa bàn triển khai hưởng ứng Cuộc thi với các  nội dung cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền về mục đích, yêu cầu và các nội dung Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Cảnh sát biển Việt Nam” tới toàn thể cán bộ, công chức người lao

động, học sinh, sinh viên (HSSV) của đơn vị tại Kế hoạch số 3225/KH-BCH ngày

09/9/2021 của Bộ chỉ  huy Quân sự tỉnh Hưng Yên và Thể lệ Cuộc thi.

2. Đối tượng dự thi: Tất cả công dân Việt Nam, người nước ngoài đang

sinh sống và làm việc trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; không phân biệt lứa tuổi, thành

phần, tôn giáo.

3. Nội dung thi: Các quy định của Luật Cảnh sát biển Việt Nam số

33/2018/QH14 ngày 19/11/2018 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam.

4. Hình thức thi: Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trực tuyến tại

website https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn

Để Cuộc thi thu được nhiều kết quả thiết thực, lan tỏa sâu rộng trong toàn

ngành, Sở yêu cầu các đơn vị động viên, khuyến khích và thông tin về Cuộc thi

tạo điều kiện để đối tượng dự thi tích cực hưởng ứng tham gia; theo dõi đôn đốc

việc hưởng ứng cuộc thi và gửi kết quả báo cáo sau khi kết thúc Cuộc thi về Sở

(qua Phòng CTTT-GDCN), email: phongcttt.sohungyen@moet.edu.vn

(Gửi kèm Kế hoạch số 3225/KH-BCH ngày 09/9/2021 và Thể lệ Cuộc thi)

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CTTT-GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Hùng

mailto:phongcttt.sohungyen@moet.edu.vn

		2021-09-14T16:49:01+0700
	Đỗ Tiến Hùng

		2021-09-14T21:31:36+0700